МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]12
	»
	[bookmark: mm]09
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]1472

О внесении изменения
в устав муниципального
автономного образовательного
учреждения дополнительного
образования «Технополис»

В соответствии со ст.52 Гражданского кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ город               Сургут, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686                         «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017 № 01                         «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам                                   Администрации города»:
1. Внести в устав муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования «Технополис» следующее изменение:
подпункт 7.2 пункта 7 раздела III изложить в следующей редакции:
«7.2. К приносящей доход деятельности относится:
- стажировка специалистов системы образования, организация                              деятельности стажировочной площадки;
- услуги, связанные с организацией и проведением выставок, презентаций, соревнований, круглых столов, семинаров, конференций, симпозиумов,                         конкурсов и иных аналогичных мероприятий;
- проведение мастер-классов;
- проведение познавательно-развлекательных программ;
- реализация продукции и товаров собственного производства;
- оказание копировально-множительных услуг;
- разработка макетов, дизайн проектов товарных знаков, знаков                              обслуживания;
- выполнение художественных, оформительских и дизайнерских работ;
- брошюровочно-переплетная и отделочная деятельность;
- сдача в аренду имущества, находящегося в муниципальной собствен-              ности и закрепленного на праве оперативного управления за учреждением».
2. Директору муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования «Технополис» Андроник Татьяне Геннадьевне             зарегистрировать изменение в устав учреждения в регистрирующем органе.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя  Главы города Пелевина А.Р.

Заместитель Главы города                                                                        Н.Н. Кривцов

	УТВЕРЖДЕНО
распоряжением
Администрации города
от ____________ № _______

«О внесении изменения в устав
муниципального автономного                  образовательного учреждения                   дополнительного образования «Технополис»

Заместитель Главы города

_______________ Н.Н. Кривцов

муниципальное автономное образовательное учреждение
дополнительного образования «Технополис»

Изменение в устав

Подпункт 7.2 пункта 7 раздела III изложить в следующей редакции:
«7.2. К приносящей доход деятельности относится:
- стажировка специалистов системы образования, организация деятельности стажировочной площадки;
- услуги, связанные с организацией и проведением выставок, презентаций, соревнований, круглых столов, семинаров, конференций, симпозиумов,                          конкурсов и иных аналогичных мероприятий;
- проведение мастер-классов;
- проведение познавательно-развлекательных программ;
- реализация продукции и товаров собственного производства;
- оказание копировально-множительных услуг;
- разработка макетов, дизайн проектов товарных знаков, знаков                                   обслуживания;
- выполнение художественных, оформительских и дизайнерских работ;
- брошюровочно-переплетная и отделочная деятельность;
- сдача в аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности и закрепленного на праве оперативного управления за учреждением».

город Сургут
2018 год